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PRUEBA DIAGNOSTICA DE MATEMATICAS GRADO 62

1. Seleccion Multiple

Tema: Fracciones

Pregunta: ; Cual de las siguientes fracciones es la mayor?

a) 3/4
b) 2/3
c)5/6
d) 7/12

2. Completar la Respuesta

Tema: Volumen de un prisma rectangular
Instruccién: Calcula el volumen de un prisma con las siguientes dimensiones:
e Largo: 5cm, Ancho: 3 cm, Altura: 10 cm

Espacio para respuesta:

El volumen es :]cmg,

3. Arrastrar y Soltar

Tema: Ordenar numeros decimales
Instruccién: Arrastra los siguientes niimeros decimales de menor a mayor:

3.045
3.45
3.5
3.405
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4, Relacionar Dos Columna

Relaciona cada figura de la Columna A con su grafico en la Columna B.

Columna A Columna B

a) Triangulo

b) Cuadrado

¢) Rectangular

d) Circulo

uoLIVEWORKSHEETS



